

خبر

رزمایش زلزله وزارت نیرو در استان البرز برگزار شد



رزمایش تمرین-آموزشی زلزله وزارت نیرو در منطقه مرکزی شمال کشور با رویکرد مقابله با خسارت های وارد شده به تاسیسات آب و برق در استان البرز برگزار شد.

مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبنای البرز درخصوص انجام این رزمایش اظهار داشت: زلزله، سیل، خشکسالی، رانش زمین و ... از جمله تهدیدهایی هستند که در اثر وقوع آنها تاسیسات متعدد آب و فاضلاب خسارت خواهند دید و با آن در درازای خدمات به مردم با مشکل مواجه خواهد کرد.

وی افزود: در این رزمایش که از صبح روز سه شنبه ۴ آبان برگزار شد، شرکت های آبنای تهران، همدان، قم، قزوین، مرکزی و مازندران بعنوان استانی های معین یاری رسان آبنای البرز بودند که در مرحله های عملیاتی خود حاضر و با موفقیت به وظایف خود عمل کردند.

مدیرعامل آبنای البرز مهم ترین هدف اجرای این مانور در تمرین بررسی میزان اثربخشی و کارایی نیروهای آبنای در برابر وقوع زلزله عنوان کرد و گفت: ایجاد هماهنگی لازم بین دستگاه های صنعت آب و برق در راستای مدیریت بحران و ایجاد مهارت و اعتماد به نفس در همکاران و شناسایی کمبودها و نقاط ضعف و ایجاد آمادگی حداکثری برای مقابله با زلزله و کنترل آن از اهداف اصلی این رزمایش بوده است.

وی توضیح داد: شش استان معین آبنای البرز در این عملیات به رفع انسداد شبکه فاضلاب، سه راه گیری بر روی خطوط انتقال و توزیع آب در مهرشهر و نصب شیرخط بر روی یکی از مخازن رجایی شهر اقدام کردند و از سوی آریزان وزارت نیرو و شرکت مهندسی آبنای کشور مورد ارزیابی قرار گرفتند.

استان اصفهان با رتبه نخست در خرابی راه ها

اعتبار راهداری جوابگوی خرابی راهها نیست

به گزارش خبرنگار روزنامه آسیا، معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در جلسه بررسی مسائل و مشکلات محور های مواصلاتی اردستان با بیان اینکه اعتبار سازمان راهداری در مجموع ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که جوابگوی خرابی راه ها نیست گفت: در برخی موارد هم استقبال نکردن پیمانکاران کندی کار را بدنبال شده است.

رضا اکبری با بیان اینکه در تفاهم نامه امضا شده با استانداری اصفهان در سال جاری ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب ۴۰ درصد منابع استانی و ۶۰ درصد منابع ملی برای راه های این استان در نظر گرفته شده است، گفت: در حال حاضر ۳۲۰ میلیارد تومان از منابع ملی برای طرح های راهداری استان تأمین شده است.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور افزود: در حال حاضر ۳۰۰ طرح راهداری در استان اصفهان با حجم قراردادی نزدیک به هزار میلیارد تومان فعال است. اکبری با بیان اینکه راه های استان اصفهان از نظر خرابی در رتبه نخست کشور است و نزدیک به هزار کیلومتر از راه های اصلی استان نیازمند روکش است، گفت: برای مرمت این میزان راه به ۵ برابر اعتبار فعلی نیاز داریم که در یکی دو سال قابل اجرا نیست. وی در ادامه با بیان اینکه روکش آسفالت ترانزیت محور یادرد به اردستان و ناین متاسفانه با وجود تأمین منابع مالی تا ۴ بار مناقسه توانستیم پیمانکاری را برای آن انتخاب کنیم، افزود: پس از زیرسازی باند دوم زواره به اردستان آسفالت این محور اجرا می شود.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور با بیان اینکه ۲۰ کیلومتر از راه های روستایی دارای اولویت اردستان جهت روکش آسفالت گرم در مناقسه قرار خواهد گرفت، روکش آسفالت کمربندی اردستان تکمیل و روشنایی این محور نیز انجام می شود.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان در بازدید از مجتمع صنایع ریلی شرکت بهتاش سپاهان:

خوشحالم که مدیران دیروز دوران جنگ امروز مدافعان جنگ اقتصادی هستند



حضرت آیت الله طباطبایی نژاد، امام جمعه و نماینده محترم ولی فقیه در استان اصفهان در این بازدید فرمودند: خوشحالم که امروز در جمع شما هستم، جمعی که در سال های سخت جنگ در دفاع از کبان کشور جان برکف بودند و امروزه با حضور پر ارزش و فداکاری های مهم در عرصه صنعت دستنورد های غرور آفرینی از خود به نمایش گذاشته اند.

ایشان در اشاره فرمودند که متأسفانه در کشور با چالش و بحران خود تحریمی مواجه هستیم، برخی دست اندازی ها حاقمانه است و آسیب های زیادی را به کشور وارد نموده است که باید برطرف شود.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان اظهار داشت: امروز یک کار آفرین و سرمایه گذار موفق بهترین کارمند دولت است و مسئولان حکومتی و دولتی باید همه حوزه این کارمندان نمونه را حفظ کنند و هر قدمی برای توسعه و اعتلای کشور و خدمت به مردم برداشته می شود ثواب اجر عظیم دارد. ایشان در پایان از توفیقات حاصل شده و ارزشمند این شرکت تقدیر فراوان داشتند و از درگاه خداوند متعال برای ادامه این مسیر طلب موفقیت و نصرت نمودند.

بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ تن ماهی از منابع آبی آذربایجان شرقی برداشت می شود

مدیر شیلات و امور آبیان سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از آغاز صید ماهی در استان خبر داد و گفت: امسال ۲ هزار و ۷۴۲ تن ماهی از منابع آبی استان برداشت می شود.

قاسم جعفروند در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه استان آذربایجان شرقی از منابع آبی بسیار خوبی برخوردار است، گفت: در این زمینه ۳۵ بهره بردار با ۲۷۰ نفر اشتغال زایی مستقیم، در استان فعالیت دارند.

وی ادامه داد: بهره برداری از منابع آبی در ۱۲ شهرستان استان شامل شهرستان های آذرشهر، چارویماق، اهر، بستان آباد، سراب، عجبشیر، کلبر، مرند، میانه، هشترود، ورزقان، خداقرین و مراغه از سوی تعاونی ها و بخش خصوصی و صیادان محلی انجام می شود.

جعفروند اضافه کرد: صید ماهی از منابع آبی شامل منابع آبی طبیعی و منابع آبی نیمه طبیعی مانند دریاچه پشت سد ها در طول سال گذشته در مقایسه با سال قبل از آن در مجموع ۶۰ درصد افزایش یافته بود.

وی گفت: انجام عملیات صیادی در ۳۵ منبع نیمه طبیعی (دریاچه پشت سد ها) آذربایجان شرقی در مساحت متوسط حدود ۹ هزار و ۹۲۷ هکتار می باشد.

افزوی وی: در منظور حفظ و بازسازی ذخایر آبیان منابع آبی (نیمه طبیعی) استان و ایجاد اشتغال پایدار در سال ۱۳۹۹، تعداد ۴۶۰ هزار قطعه بچه ماهی از محل اعتبارات شیلات در این منابع رهاسازی شده است که این مقدار نسبت به سال های قبل ۵۵ درصد افزایش داشته است. جعفروند در مورد برنامه ریزی امسال برای رهاسازی بچه ماهی در منابع آبی استان اظهار کرد: پیش بینی می شود امسال در صورت تأمین اعتبار میزان رهاسازی از سال ۱۳۹۹ بیشتر باشد.

مدیر شیلات و امور آبیان سازمان جهاد کشاورزی استان اضافه کرد: صید بیش از ۲ هزار و ۷۳۳ تن انواع ماهی در منابع آبی و فعال بودن ۵۲۲ مزرعه پرورش ماهی سردابی و گرم آبی در این استان، با تولید حدود ۹ هزار تن، آذربایجان شرقی را به یکی از قطب های تولید انواع آبیان در کشور تبدیل کرده است.

جعفروند افزود: بهره برداران طبق قوانین و مجوزهای صادره از اداره کل محیط زیست و مدیریت شیلات و اداره کل دامپزشکی استان در صورتی می توانند از دریاچه پشت سدها صیادی کنند که در ابتدای سال اقدام به رهاسازی بچه ماهی در منابع آبی کرده و در نیمه دوم سال اقدام به صید آنها کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان:

۱۳۰ جایگاه سوخت در آذربایجان شرقی به مدار باز گشت



یک به مدار باز گردانده شد. وی ادامه داد: اکنون در جایگاه های عرضه سوخت فعال استان، بنزین آزاد به قیمت لیتری سه هزار تومان و نفت گاز به قیمت لیتری ۶۰۰ تومان عرضه می شود.

روح الهی با بیان این که تا پایان امشب سعی می کنیم تا سایر جایگاه های سوخت را به مدار بازگردانیم، گفت: به مردم اطمینان می دهیم که هیچ مشکلی در تأمین و ارسال سوخت وجود ندارد و آرامش خود را حفظ کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی وی افزود: مردم به شایعات توجه نکنند، ما همه پای کار هستیم و با تمام قوا مشکلات را حل خواهیم کرد.

رئیس سازمان بسیج دانش آموزی آذربایجان شرقی:

تربیت نسل انقلابی هدف اصلی بسیج دانش آموزی است

رئیس بسیج دانش آموزی استان تاکید کرد: بسیج دانش آموزی و اردوهای طرح هجرت از دیگر موضوعات اولویت دار این سازمان است، ما ۹۵۰ گروه جهادی دانش آموزی ثبت شده داریم که هر کدام متشکل از ۲۰ دانش آموز است که در بحث مرمت، بازسازی و بهسازی مدارس مشارکت دارند.

وی ادامه داد: در زمان کرونا این دانش آموزان ۲۳ میلیارد ریال در قالب لوازم تحریر، کیف، کفش، تبلت، موبایل، بسته معیشتی به ۱۷ هزار خانوار کمک کردند.

فرشیا فرباش در مورد کسب مدال توسط دانش آموزان بسیجی هم گفت: با برگزاری لیگ پایه، دانش آموزان بسیجی استان با کسب ۱۰ مدال سرآمد هستند که هفته بعد مدال این دانش آموزان اهدا می شود.

وی با اشاره به جامعه هدف بسیج دانش آموزی اظهار کرد: از کلاس سوم تا دبلیم جامعه هدف بسیج دانش آموزی است و ۷۰ درصد دانش آموزان استان عضو بسیج به صورت عادی و فعال هستند.

فرشیا فرباش با بیان اینکه در بحث حضور فعال در عرصه فضای مجازی ما کار زیادی انجام دادیم، یادآور شد: حضور ۴۲ درصدی رای اولی های استان در انتخابات اخیر موبد این مساله است و ما در دیگر شبکه ها از جمله شاد حضور داریم.

کشت کلزا در ۸۳ هکتار از زمین های کشاورزی هشترود



مدیر جهاد کشاورزی هشترود گفت: کلزا در ۸۳ هکتار از زمین های آبی بخش کشاورزی این شهرستان کشت شد.

مجید احمدی در مورد کلزا با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه کلزا از محصولات استراتژیک و کاربردی در صنعت روغن های خوراکی به شمار می رود، افزود: کشت آن در کنار محصولاتی مانند گندم و جو طی چندین سال گذشته به کشاورزان منطقه توصیه شده است.

وی ادامه داد: ارقام کشت شده در این شهرستان شامل «دانوب» و «گارپا فرانسی» است و زمان شروع برداشت محصول کلزا در این شهرستان با توجه به شرایط اقلیم منطقه اواخر خردادماه تا اوایل تیرماه خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی هشترود با بیان اینکه کشت این محصول طی سال زراعی جاری نسبت به سال های قبل بیش از سه درصد افزایش داشته، بیان کرد: توسعه کشت کلزا در الگوی کشت اراضی پایاب سد سهند از اولویت ها و برنامه های مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان محسوب می شود. کلزا (BRASSICA NAPUS) از گیاهان دانه روغنی مهم در مناطق معتدل بوده و دارای طیف به نسبت وسیعی از سازگاری اقلیمی است؛ دانه کلزا دارای ۲۵ تا ۵۵ درصد روغن، ۱۸ تا ۲۴ درصد پروتئین بوده و به خاطر اسیدهای چرب اشباع نشده و فاقد کلسترول

مدیر شبکه بهداشت و درمان:

فوتی کرونا طی مهرماه در ملکان به ۲۱ نفر رسید

وی به شناسایی ۱۱ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ طی شبانه روز گذشته اشاره کرد و اظهار داشت: درصد رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح شهرستان پایین آمده است و اهالی باید اهتمام بیشتری در این زمینه داشته باشند.

دکتر باقری به آمار واکسیناسیون در ملکان نیز اشاره کرد و افزود: تاکنون ۱۳۷ هزار و ۷۰۵ دز واکسن کرونا در این شهرستان تزریق شده که ۸۳ هزار و ۴۸۴ دز آن برای تزریق مرحله اول و ۵۵ هزار و ۲۲۱ دز هم برای تزریق مرحله دوم واکسیناسیون اهالی صرف شده است.

وی وضعیت کرونایی شهرستان نارنجی اعلام کرد و از شهروندان ملکانی خواست به منظور جلوگیری از موج ششم کرونا، پروتکل های بهداشتی را با جدیت بیشتر رعایت، و از حضور در اجتماعات خودداری کنند.

وی همچنین لزوم استفاده از ماسک در سطح جامعه را مورد تاکید قرار داد و بیان کرد: مقابله با ویروس کرونا بی شک در همه بخش های آن به مشارکت گسترده اهالی نیاز دارد.

ملکان با برخورداری از حدود ۱۵۷ هزار نفر جمعیت در جنوب غربی آذربایجان شرقی و ۱۵۰ کیلومتری تبریز قرار دارد.



مدیر بهداشت و درمان ملکان گفت: طی مهر سال جاری ۲۱ نفر بر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و این تعداد فوتی زنگ خطری برای شیوع گسترده تر کرونا در این شهرستان به شمار می رود.

دکتر مسعود باقری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با فوت این تعداد، مجموع جان باختگان شهرستان از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به ۲۴۲ نفر رسید.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۲ بیمار کرونایی در بیمارستان فارابی ملکان بستری و تحت مداوا هستند، بیان کرد: تعداد بیماران شناسایی شده طی ۵ سال گذشته در این شهرستان پنج هزار و ۳۳۵ نفر بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان:

تحقق حکمرانی خوب مستلزم حاکمیت داده ها و آمار شفاف است



انتشار داده است، بر لزوم رفع خلأی ها در سیمت، آماري تاكيد كرد و افزود: در حالی از شهر هوشمند صحبت می کنیم که هنوز کدپستی، آدرس و نقشه ها بطور دقیق و طبق اطلاعات آماری تهیه نشده و در دسترس نیست، وی از اجرای جی نف در استان اصفهان در سه سال گذشته خبر داد و گفت: اگر ژئو کد برای تمام مناطق تهیه شود، برای خدماتی مثل اورژانس، آتش نشانی و ... با یک تماس، آدرس فرد نیازمند امداد خواهی مشخص می گردد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان، وضعیت اشتغال در استان را بترتیب در بخش خدمات، صنعت و سپس کشاورزی عنوان کرد و افزود: از ۱۷ هزار میلیارد تومان مالیات، یک سوم ارزش افزوده ماهانه به استان بازمی گردد که این به غیر از هزینه های جاری و عمرانی است و برحسب ۱۵ درصد شهرها و

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان در گرامیداشت روز اول آبان ماه بعنوان روز ملی آمار و برنامه ریزی در تقویم ملی کشورمان، یکی از ارکان اساسی در حکمرانی و اداره کشور را دسترسی آزاد و شفاف به اطلاعات و داده های دقیق و به روز اعلام کرد.

نعمت الله اکبری در نشست با خبرنگاران به مناسبت روز ملی آمار و برنامه ریزی گفت: شعار امسال، "حکمرانی داده" تعیین شده و حکمرانی خوب با تاکید بر دسترسی آزاد به داده ها و اطلاعات شفاف است که قبل از آن به تولید داده، ذخیره سازی و استفاده به موقع داده ها و آمار نیازمند هستیم.

وی با اشاره به اینکه فرایند برنامه ریزی از آمار شروع می شود و براساس برنامه تعیین شده، تخصص بودجه و اعتبار صورت می گیرد، گفت: متأسفانه در کشور به بخش آمار و داده در تخصیص بودجه عنایتی نداریم و در نتیجه نمی توان برنامه صحیح و درستی را تدوین کرد، وی افزود: برنامه زیربنای تخصصی و اعطای اعتبارات است و برنامه ریزی صحیح، بودجه ریزی و تخصیص بودجه را مشخص می نماید.

اکبری با اذعان به اینکه زیرساخت های سرشماری ثبتی مبنا فراهم نشده است، از عدم تطابق و به روز نبودن آمارهای سازمانی بدلیل فقدان سواد آماری، سواد رسانه ای و بی توجهی به بیس آماری خبر داد و گفت: متأسفانه بعنوان یک اشکال باید بپذیریم که میکرو داده ها در کشور تولید نمی شود، اختلافات آماری نیز وجود دارد. ثبت و پایلایش به موقع داده بسیار مهم است و باید برای ارکان مختلف مثلاً تعداد واحدهای تولیدی، صنعتی، خدماتی و مراکز مختلف طبق وظیفه ای که هستند نگاه های اجرایی در تولید داده دارند، مشخص گردد.

وی با بیان آنکه مرکز آمار ایران متولی فرایند ثبت، پایلایش و